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Asiakaskokemus  

Asiakkailta saatu palaute Ankkurin ja työntekijöiden toiminnasta hyvää. Roidusta noussut esille 
se, että asiakkaat haluavat enemmän mukaan työskentelyn ja oman kuntoutumisensa 
suunnitteluun. Lisätään yhteistä päivittäiskirjaamista asiakkaiden kanssa. Asiakkaat osallistuvat 
asukaskokouksiin ja tuovat esiin mielipiteitään ja toiveita yhteisestä toiminnasta ja näitä toiveita 
pyritään toteuttamaan. Mietitty keinoja lisätä asiakkaiden osallisuutta toimintojen suunnitteluun. 
Asiakkailla on mahdollisuus jättää anonyymiä palautetta ja kysymyksiä palauteboksiin. 
Asiakkailta tullut palautetta suihkujen veden lämpötilasta, paineesta ja niiden vaihtelusta, asiaa 
on viety eteenpäin ja asiaa on yritetty korjata. Lämpötilat edelleen vaihtelevat osissa asuntoja 
mutta asiaa vielä selvitellään. Asiakkaiden toiveesta varattu Kaupin keilahalliin biljardivuoroja. 

 

Ohjaus- ja valvontakäynnit  

Pirkanmaan hyvinvointialue on tehnyt Ankkuriin valvontakäynnin 28.5.2025. Valvontakäynnin 
jälkeen on tehty vaadittavia korjauksia Ankkurin toimintaan ja suunnitelmiin. 

 

Poikkeamat  

Ankkurista on tehty viisi poikkeamailmoitusta Gurufieldiin toukokuun ja elokuun välisenä aikana. 
Yksi läheltä piti-tilanne, kaksi uhka-tai vaaratilannetta, yksi asiakastyön poikkeama ja yksi muu 
poikkeama. Kaikki poikkeamat käydään läpi tiimissä ja pohditaan yhdessä, miten vastaavia 
tilanteita ei jatkossa tulisi. 

 

Itsearvioinnit/Sisäinen auditointi  

Ankkurissa on aloitettu tekemään elokuussa riskienarviointia joka jatkuu syyskuulle. 
Lääkehoidon itsearviointi tehty kesäkuussa. Sisäisiä auditointeja ei ole tehty. 
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Henkilöstö  
 
Henkilöstökyselyn vastauksia ei nähdä koska vastaajia on liian vähän (alle 5). Kesäkuun alusta 
Ankkurissa aloittanut uusi työntekijä ja vanha työntekijä palannut opintovapaalta 
palveluvastaavan rooliin. Ankkurissa pyritään pitämään samat tutut sijaiset, tarpeen mukaan 
rekrytään uusia sijaisia. Kaikilla Ankkurin työntekijöillä ja sijaisilla on lääkeluvat. 

RAI-arviointi  

RAI-arvioinnit ovat siirtyneet uuteen RAISoft-sovellukseen ja kaikki uudet RAI-arvioinnit tehdään 
nykyisin siellä. Syksyn aikana tehdään kaikille asiakkaille RAI-arviointi, marraskuun loppuun 
mennessä. 

Omavalvonnan seurannasta noussut kehittämistyö  

Ankkurin kehittämistyönä palveluvastaava tekee opinnäytetyönään yhteisöllisen asumisen 
ABC:tä, jonka asiakas saa itselleen muuton yhteydessä. Yksi työntekijä osallistuu naisterityisen 
työn koulutuspäivään jonka järjestää Hoivatie Oy. 

 

Muut asiat  
 

Asiakkailta on noussut toive, että Ankkurissa otettaisiin käyttöön Whatssapp. Whatssapin 
kautta asiakkaiden ja työntekijöiden yhteydenpito olisi helpompaa ja asiakkaille 
saavutettavampaa. Whatssapin käyttöönottoa selvitetään vielä. 
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